
17/05/2015

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.72 GA 765520 REPRESAS FACHADO, SANTIAGO ESP 0 Club Atletismo Naron (Club Atletismo Sada) 01/05/2015 FERROL 1172 1172

 12.47 AG 769670 FANJUL SANCHEZ, ADOLFO ESP 1 Viguesa de atletismo 10/05/2015 VIGO 1247 1247

 12.75 AG 2014895 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Millaraio 18/04/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 1275 1275

 12.77 AG 2014417 ALVAREZ DAVI, RODRIGO ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 01/05/2015 FERROL 1277 1277

 13.06 GA 764450 MARTINEZ VELLON, JUAN AMOR ESP 0 Marineda Atletico 08/05/2015 LA CORUÑA 1285 1341

GA 764418 CAMPOS AMEIJEIRAS, EMILIO ESP 0 S.G. Pontevedra 1288

AG 769853 CASTIÑEIRA BLANCO, IAGO ESP 1 CP Maristas Lugo

AG 2015068 FERNÁNDEZ MELENDEZ, EYNER ESP 0 Franciscanos Lugo

AG 764410 LAARIBI , OMAR ESP 1 Atletismo Cuntis

GA 765428 MARTINEZ FERRO, PABLO ESP 1 CimansCoruña Comarca

AG 767822 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 0 At Vila de Cangas 1321

AG 764040 SOTO PINTOS, JOSÉ IBRAHIM ESP 1 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:39.07 GA 765520 REPRESAS FACHADO, SANTIAGO ESP 0 Club Atletismo Naron (Club Atletismo Sada) 18/04/2015 FERROL 3907 3907

 00:39.20 AG 764279 TOUCEDO BARCENA, JAVIER ESP 0 Viguesa de atletismo 07/02/2015 OURENSE 3920 3920

 00:40.32 GA 765549 ANSEDE VILAS, MIGUEL ESP 0 CA Millaraio 04/01/2015 VIGO 4032 4032

 00:40.52 AG 765730 LEON NOVOA, ALVARO ESP 0 Marineda Atletico 07/03/2015 FERROL 3970 4052

 00:42.09 AG 769852 DE LA IGLESIA PÉREZ, PABLO ESP 1 CP Maristas Lugo 22/03/2015 LUGO 4209 4209

 00:47.11 AG 764040 SOTO PINTOS, JOSÉ IBRAHIM ESP 1 Comesaña Sporting Club 04/01/2015 VIGO 4711 4711

AG 127642 AGULLO RODRIGUEZ, ANTENEH ESP 0 CimansCoruña Comarca 4113

AG 767106 CAMAÑO LORENZO, ALEX ESP 1 At Vila de Cangas

AG 2015666 PAZO ARCAY, DANIEL ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 2015225 PEREZ MONTERO, ADRIÁN ESP 1 Franciscanos Lugo

AG 765626 RODRÍGUEZ CASTRO, ADRIÁN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 767196 ROMERO MALLO, MARTIN ESP 1 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:33.94 AG 127763 FERNÁNDEZ SOBRAL, NICOLÁS ESP 0 Atletismo Cuntis 19/04/2015 VIGO 13394 13394

 01:34.55 GA 765334 LOPEZ LOPEZ, CARLOS ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 20/02/2015 FERROL 13455 13455

 01:45.16 GA 765549 ANSEDE VILAS, MIGUEL ESP 0 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 13222 14516

 01:51.76 GA 765486 LOURIDO LÓPEZ, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra 19/04/2015 VIGO 15176 15176

 01:52.08 GA 765303 VILARIÑO PORTO, SERGIO ESP 0 Club Atletismo Naron 20/02/2015 FERROL 15208 15208

 01:54.29 AG 765734 LAMAS RODRIGUEZ, CARLOS ESP 0 Marineda Atletico 18/04/2015 FERROL 15267 15429

 01:55.33 AG 766893 BLANCO FERNÁNDEZ, JUAN JOSÉ ESP 1 Comesaña Sporting Club 19/04/2015 VIGO 15533 15533

AG 769708 ARIAS GRANDÍO, MANUEL ESP 1 CP Maristas Lugo

AG 764259 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo

GA 765560 GOMEZ ROCHA, MATEO ESP 1 Franciscanos Lugo

AG 767105 PASTORIZA GONZALEZ, LUIS MIGUEL ESP 1 At Vila de Cangas

GA 765433 VARELA PAINCEIRA, MARTIN ESP 1 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:51.72 GA 765429 MARTINEZ RIVAS, DIEGO ESP 1 CimansCoruña Comarca 07/03/2015 FERROL 25172 25172

 02:53.51 AG 765738 FERNANDEZ ARGUL, DAVID ESP 1 Marineda Atletico 07/03/2015 FERROL 25351 25351

 02:56.38 GA 765335 MARTÍNEZ LEDO, ADRIÁN CHUN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 07/03/2015 FERROL 25638 25638

 02:59.93 GA 619750 GOYÁNES VÁZQUEZ, ALEJANDRO ESP 0 Comesaña Sporting Club 02/05/2015 VIGO 25993 25993

 03:04.63 AG 767420 ABAL FONTENLA, OSCAR ESP 0 S.G. Pontevedra 02/05/2015 VIGO 30463 30463

 03:18.52 GA 765301 PENA HERMIDA, PABLO ESP 1 Club Atletismo Naron 29/11/2014 FERROL 31852 31852

GA 765561 DIAZ ULLOA, NICOLÁS ESP 1 Franciscanos Lugo

AG 2015532 FADEL HAMIDA, MOHAMED ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 2015905 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 767103 PARDAVILA PRIETO, MARTIN ESP 1 At Vila de Cangas

AG 2015136 PEREIRA SÁNCHEZ DEL VALLE, SERGIO ESP 1 CP Maristas Lugo

AG 136680 VISPALIA MORENO, ADRIAN ESP 0 CA Millaraio 31080

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:20.91 GA 765558 FONSECA JOVER, JOSE ESP 1 Franciscanos Lugo 09/05/2015 LUGO 52091 52091

 05:22.65 AG 130504 ALONSO MOREDA, MANUEL ESP 1 Comesaña Sporting Club 29/03/2015 VIGO 52265 52265

 05:29.96 AG 764261 RIVAS ALVAREZ, ALVARO ESP 1 Viguesa de atletismo 29/03/2015 VIGO 52996 52996

 05:48.55 AG 2015634 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas 29/03/2015 VIGO 54855 54855

 05:48.91 AG 769854 OTERO FERNÁNDEZ, CHRISTIAN ESP 1 CP Maristas Lugo 22/03/2015 LUGO 54891 54891

GA 765547 ALONSO CAMPO, DIEGO ESP 1 CA Millaraio

GA 765452 CEGARRA MAURIZ, VLÁDIK ESP 0 CimansCoruña Comarca

AG 767640 DUARTE BLANCO, CHRISTIAN ESP 0 Atletismo Cuntis

GA 764642 LOPEZ ABELEDO, ANTON ESP 1 Club Atletismo Naron

GA 765488 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 765330 OSORIO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 764851 RODRIGUEZ PASTORIZA, LUCAS ESP 0 Marineda Atletico 53435

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPIONATO DE GALICIA CADETE DE CLUBES

Fecha Inicio Fecha Fin 17/05/2015



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:41.11 GA 765550 RAMOS REY, ARTURO ESP 0 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 94111 94111

 10:09.86 AG 766341 SALGADO TRONCOSO, IVÁN ESP 1 Comesaña Sporting Club 19/04/2015 VIGO 100986 100986

 11:54.14 GA 765559 VAZQUEZ DEVESA, LUCAS ESP 1 Franciscanos Lugo 19/04/2015 LUGO 115414 115414

AG 769852 DE LA IGLESIA PÉREZ, PABLO ESP 1 CP Maristas Lugo

GA 765427 FERNANDEZ CASABELLA, ERMIAS ESP 1 CimansCoruña Comarca

GA 765523 GUZMAN ARTABE, NICOLAS ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 767834 IGLESIAS VIDAL, MANEL ESP 0 At Vila de Cangas 104969

AG 2016800 LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 0 S.G. Pontevedra

GA 765384 MARTINEZ VILLALON, ESTEBAN ESP 1 Club Atletismo Naron

AG 2014298 MEDIN VAZQUEZ, TAMIRAT ESP 1 Marineda Atletico

AG 767196 ROMERO MALLO, MARTIN ESP 1 Atletismo Cuntis 110094

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.05 AG 764848 MAÑANA CORTES, JAVIER ESP 0 Marineda Atletico 08/05/2015 LA CORUÑA 1666

 17.21 AG 764277 PÉREZ COUGIL, ANXO BREOGÁN ESP 0 Viguesa de atletismo 19/04/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 1721 1721

 18.40 AG 765510 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARCO ESP 1 S.G. Pontevedra 19/04/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 1840 1840

 18.90 AG 2015295 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Franciscanos Lugo 19/04/2015 LUGO 1890 1890

 20.45 AG 767805 ARMADA GONZALEZ, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 19/04/2015 VIGO 2045 2045

AG 130507 BARROS CARBALLO, DIEGO ESP 1 Comesaña Sporting Club

AG 2014886 DIOS SUAREZ, CARLOS ESP 1 CA Millaraio

AG 2015489 GARCIA FRANCO, MARTIN ESP 1 CimansCoruña Comarca

AG 764410 LAARIBI , OMAR ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 769702 PAZ GONZÁLEZ, LUCAS ESP 1 Club Atletismo Naron (Atletica a Silva)

GA 765371 REY GOMEZ, ALDO ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:43.41 AG 764848 MAÑANA CORTES, JAVIER ESP 0 Marineda Atletico 19/04/2015 FERROL

 00:47.15 GA 765371 REY GOMEZ, ALDO ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 15/04/2015 FERROL

AG 130507 BARROS CARBALLO, DIEGO ESP 1 Comesaña Sporting Club

AG 2015295 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Franciscanos Lugo

GA 717296 DÍAZ FONTICOBA, XOAN ESP 0 Club Atletismo Naron

AG 2014886 DIOS SUAREZ, CARLOS ESP 1 CA Millaraio

AG 764259 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 127763 FERNÁNDEZ SOBRAL, NICOLÁS ESP 0 Atletismo Cuntis

AG 2015489 GARCIA FRANCO, MARTIN ESP 1 CimansCoruña Comarca

AG 767804 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 At Vila de Cangas

AG 769267 PEREIRA SÁNCHEZ DEL VALLE, JORGE ESP 0 CP Maristas Lugo

GA 764971 TOJAL CASTRO, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,70 AG 768818 ESTEBAN DOMINGUEZ, XAVIER ESP 0 Club Atletismo Naron (Lucus Caixa Rural Galega) 18/04/2015 LUGO 170 170

 1,43 AG 2014889 GARCIA ANEIROS, MATEO ESP 1 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 143 143

 1,41 AG 765510 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, MARCO ESP 1 S.G. Pontevedra 18/04/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 148 141

 1,40 AG 767804 LORENZO GERMADE, DAVID ESP 0 At Vila de Cangas 25/04/2015 FERROL 140 140

 1,34 AG 769854 OTERO FERNÁNDEZ, CHRISTIAN ESP 1 CP Maristas Lugo 19/04/2015 LUGO 134 134

 1,30 AG 2014416 LOPEZ-TURNES RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 20/02/2015 FERROL 130 130

AG 127762 ESCARIZ MELLA, JAVIER ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 765735 FERNANDEZ LOPEZ, AITOR ESP 0 Marineda Atletico 135

GA 765558 FONSECA JOVER, JOSE ESP 1 Franciscanos Lugo

AG 764261 RIVAS ALVAREZ, ALVARO ESP 1 Viguesa de atletismo 144

GA 765451 RODRIGUEZ SOUTO, FRANCISCO ESP 1 CimansCoruña Comarca

AG 130545 VILLAR VIÉITEZ, BRAIS ESP 0 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,70 GA 764971 TOJAL CASTRO, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra 19/04/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 270 270

 2,70 AG 767805 ARMADA GONZALEZ, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 29/03/2015 VIGO 270 270

 2,50 AG 2014889 GARCIA ANEIROS, MATEO ESP 1 CA Millaraio 01/05/2015 FERROL 250 250

 2,00 AG 765636 LARANJEIRA VARELA, RAUL ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 01/05/2015 FERROL 200 200

 2,00 AG 769670 FANJUL SANCHEZ, ADOLFO ESP 1 Viguesa de atletismo 29/03/2015 VIGO 200 200

GA 765452 CEGARRA MAURIZ, VLÁDIK ESP 0 CimansCoruña Comarca

GA 765384 MARTINEZ VILLALON, ESTEBAN ESP 1 Club Atletismo Naron

AG 764851 RODRIGUEZ PASTORIZA, LUCAS ESP 0 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,79 AG 769708 ARIAS GRANDÍO, MANUEL ESP 1 CP Maristas Lugo 22/03/2015 LUGO 579 579

 5,52 AG 764277 PÉREZ COUGIL, ANXO BREOGÁN ESP 0 Viguesa de atletismo 10/05/2015 VIGO 552 552

 5,05 AG 2014895 MOSTEIRO OUBEL, VICTOR ESP 1 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 505 505

 4,92 AG 767822 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN ESP 0 At Vila de Cangas 03/05/2015 CANGAS 519 492

 4,66 AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Marineda Atletico 08/05/2015 LA CORUÑA 449

 4,63 GA 765451 RODRIGUEZ SOUTO, FRANCISCO ESP 1 CimansCoruña Comarca 18/04/2015 LUGO 463 463

 4,34 GA 765557 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Franciscanos Lugo 22/03/2015 LUGO 434 434

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

300m vallas (0,762) MASC. VET 60-69 AL_CM

Altura MASC. AL_CM

3.000m MASC. AL_CM



 3,93 AG 766341 SALGADO TRONCOSO, IVÁN ESP 1 Comesaña Sporting Club 11/01/2015 VIGO 402 393

GA 764418 CAMPOS AMEIJEIRAS, EMILIO ESP 0 S.G. Pontevedra 505

GA 717296 DÍAZ FONTICOBA, XOAN ESP 0 Club Atletismo Naron

AG 767640 DUARTE BLANCO, CHRISTIAN ESP 0 Atletismo Cuntis 465

AG 763950 FERNÁNDEZ ARMADA, ERNESTO ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,26 AG 767807 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 25/04/2015 FERROL 1126 1126

 10,35 AG 136628 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Naron (Club Atletismo Sada) 01/05/2015 FERROL 1035 1035

 10,11 AG 769263 SOTELO YÁÑEZ, FERNANDO ESP 0 CP Maristas Lugo 19/04/2015 LUGO 1011 1011

 9,82 AG 2014296 LEMA CAMPOS, DAVID ESP 0 Marineda Atletico 01/05/2015 FERROL 982 982

 9,78 GA 765557 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Franciscanos Lugo 09/05/2015 LUGO 978 978

 9,15 AG 2015664 CABO GOMIS, EMILIO ESP 1 S.G. Pontevedra 19/04/2015 VIGO 915 915

 8,40 AG 769973 SHANG CHENG, ZHICHAO ESP 1 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 840 840

AG 764258 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL ESP 1 Viguesa de atletismo 678

GA 765522 GARCÍA LÓPEZ, ADOLFO ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 765429 MARTINEZ RIVAS, DIEGO ESP 1 CimansCoruña Comarca

GA 765460 NOVAS BARRAL, ALEX ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 130545 VILLAR VIÉITEZ, BRAIS ESP 0 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 42,75 AG 767834 IGLESIAS VIDAL, MANEL ESP 0 At Vila de Cangas 02/05/2015 VIGO 4275 4275

 40,34 AG 127754 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 0 Atletismo Cuntis 02/05/2015 VIGO 4034 4034

 33,20 AG 2014887 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO ESP 1 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 3320 3320

 29,11 AG 765162 BECERRA SUAREZ, ALEJANDRO ESP 1 CimansCoruña Comarca 18/04/2015 LUGO 2911 2911

 22,98 AG 764849 PRADO SANCHEZ, SERGIO ESP 0 Marineda Atletico 08/05/2015 LA CORUÑA 1974

 18,72 AG 769849 COBELAS DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 0 Viguesa de atletismo 02/05/2015 VIGO 1872 1872

 18,43 AG 2016095 RIVAS TAVARES, MARTIN ESP 1 S.G. Pontevedra 02/05/2015 VIGO 1843 1843

AG 766893 BLANCO FERNÁNDEZ, JUAN JOSÉ ESP 1 Comesaña Sporting Club

AG 2016795 ESTEBAN PÉREZ , JESÚS ESP 1 CP Maristas Lugo

AG 2014418 GOMEZ ARMESTO, ANDRES ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 765482 GROBAS GONZALEZ, JUAN ESP 0 Club Atletismo Naron (Club Atletismo Sada) 2576

GA 765559 VAZQUEZ DEVESA, LUCAS ESP 1 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,41 AG 127754 ARIAS VIEITEZ, JAIME ESP 0 Atletismo Cuntis 03/05/2015 CANGAS 1241 1241

 10,88 AG 2014887 FERNANDEZ HERMIDA, PABLO ESP 1 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 1088 1088

 9,72 AG 767903 BRAVO BERBIA, ADRIAN ESP 0 Marineda Atletico 20/02/2015 FERROL 972 972

 9,51 AG 767104 MAQUIEIRA GRAÑA, MAURO ESP 1 At Vila de Cangas 03/05/2015 CANGAS 951 951

 9,01 AG 2016302 OLMOS LORDA, JUAN ESP 0 S.G. Pontevedra 19/04/2015 VIGO 901 901

 8,56 AG 2015225 PEREZ MONTERO, ADRIÁN ESP 1 Franciscanos Lugo 19/04/2015 LUGO 856 856

 8,41 AG 2015863 AFONSO MARRA, JUAN JOSE ESP 1 Viguesa de atletismo 10/05/2015 VIGO 841 841

 7,75 AG 765162 BECERRA SUAREZ, ALEJANDRO ESP 1 CimansCoruña Comarca 23/01/2015 LA CORUÑA 775 775

 6,77 AG 130504 ALONSO MOREDA, MANUEL ESP 1 Comesaña Sporting Club 04/01/2015 VIGO 677 677

AG 2016795 ESTEBAN PÉREZ , JESÚS ESP 1 CP Maristas Lugo

GA 765522 GARCÍA LÓPEZ, ADOLFO ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 765303 VILARIÑO PORTO, SERGIO ESP 0 Club Atletismo Naron

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 37,82 AG 767807 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 18/04/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 3782 3782

 35,02 AG 769890 SEOANE SANIN, IVAN ESP 0 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 3502 3502

 27,25 AG 127777 PEREIRA HORRO, JONATAN ESP 1 Atletismo Cuntis 03/05/2015 CANGAS 2725 2725

 25,26 AG 2015863 AFONSO MARRA, JUAN JOSE ESP 1 Viguesa de atletismo 10/05/2015 VIGO 2526 2526

 23,45 AG 2015143 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Franciscanos Lugo 22/03/2015 LUGO 2345 2345

AG 2015599 BACELO GARCIA, CHRISTIAN ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2016796 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ , GABRIEL ESP 1 CP Maristas Lugo

GA 619750 GOYÁNES VÁZQUEZ, ALEJANDRO ESP 0 Comesaña Sporting Club

GA 764642 LOPEZ ABELEDO, ANTON ESP 1 Club Atletismo Naron

AG 127699 LOPEZ LOPEZ, DAVID ESP 0 CimansCoruña Comarca

GA 765488 MENDOZA MIGUEZ, BEDILU ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 764849 PRADO SANCHEZ, SERGIO ESP 0 Marineda Atletico 1678

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24,79 AG 769890 SEOANE SANIN, IVAN ESP 0 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 2479 2479

AG 2015599 BACELO GARCIA, CHRISTIAN ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 121142 BARREIRO PRIETO, RAUL ESP 1 At Vila de Cangas

AG 767903 BRAVO BERBIA, ADRIAN ESP 0 Marineda Atletico 1656

AG 2016796 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ , GABRIEL ESP 1 CP Maristas Lugo

AG 2015143 FERNANDEZ IGLESIAS, ROQUE ESP 1 Franciscanos Lugo

AG 127699 LOPEZ LOPEZ, DAVID ESP 0 CimansCoruña Comarca

AG 2016668 MARTÍNEZ DÁVILA, YAGO ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 765301 PENA HERMIDA, PABLO ESP 1 Club Atletismo Naron

AG 127777 PEREIRA HORRO, JONATAN ESP 1 Atletismo Cuntis

Martillo (4kg) MASC. _CM

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Disco (1kg) MASC._CM

Triple Salto MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2014417 ALVAREZ DAVI, RODRIGO ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 121142 BARREIRO PRIETO, RAUL ESP 1 At Vila de Cangas

AG 2016184 BERMUDEZ SOLIÑO, MOISES ESP 1 At Vila de Cangas

AG 2015664 CABO GOMIS, EMILIO ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 769853 CASTIÑEIRA BLANCO, IAGO ESP 1 CP Maristas Lugo

AG 769849 COBELAS DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 0 Viguesa de atletismo

AG 2016870 CORDERO RAMOS, AGUSTÍN ESP 1 Franciscanos Lugo

AG 767874 COSTOYA LOPEZ, IVAN ESP 0 Marineda Atletico

AG 764258 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 763950 FERNÁNDEZ ARMADA, ERNESTO ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 765427 FERNANDEZ CASABELLA, ERMIAS ESP 1 CimansCoruña Comarca

AG 2015068 FERNÁNDEZ MELENDEZ, EYNER ESP 0 Franciscanos Lugo

AG 2015905 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 765636 LARANJEIRA VARELA, RAUL ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 764563 LASTRA FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 1 Franciscanos Lugo

AG 2014296 LEMA CAMPOS, DAVID ESP 0 Marineda Atletico

AG 767104 MAQUIEIRA GRAÑA, MAURO ESP 1 At Vila de Cangas

AG 2016185 MARCOS PIÑEIRO, KEVIN ESP 1 At Vila de Cangas

AG 2016667 MARTÍNEZ DÁVILA, MATEO ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 765428 MARTINEZ FERRO, PABLO ESP 1 CimansCoruña Comarca

GA 764450 MARTINEZ VELLON, JUAN AMOR ESP 0 Marineda Atletico

AG 2015666 PAZO ARCAY, DANIEL ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 769267 PEREIRA SÁNCHEZ DEL VALLE, JORGE ESP 0 CP Maristas Lugo

AG 2015136 PEREIRA SÁNCHEZ DEL VALLE, SERGIO ESP 1 CP Maristas Lugo

AG 764558 REAL BESTEIRO, SANTIAGO ESP 0 Franciscanos Lugo

AG 2016095 RIVAS TAVARES, MARTIN ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 765551 RODRIGUEZ ABEL, HUGO ESP 0 CA Millaraio

AG 765626 RODRÍGUEZ CASTRO, ADRIÁN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 765548 SAGASTIZABAL LABELLA, PEDRO ESP 1 CA Millaraio

AG 769973 SHANG CHENG, ZHICHAO ESP 1 CA Millaraio

AG 2015424 SIEIRA HERMIDA, JUAN ESP 1 CimansCoruña Comarca

AG 769263 SOTELO YÁÑEZ, FERNANDO ESP 0 CP Maristas Lugo

AG 764279 TOUCEDO BARCENA, JAVIER ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 765433 VARELA PAINCEIRA, MARTIN ESP 1 CimansCoruña Comarca

AG 2015249 VAZQUEZ ZABALIA, FRANCISCO ESP 1 Marineda Atletico

AG 136680 VISPALIA MORENO, ADRIAN ESP 0 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 767420 ABAL FONTENLA, OSCAR ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 127642 AGULLO RODRIGUEZ, ANTENEH ESP 0 CimansCoruña Comarca

GA 765547 ALONSO CAMPO, DIEGO ESP 1 CA Millaraio

AG 767106 CAMAÑO LORENZO, ALEX ESP 1 At Vila de Cangas

AG 2016870 CORDERO RAMOS, AGUSTÍN ESP 1 Franciscanos Lugo

GA 765561 DIAZ ULLOA, NICOLÁS ESP 1 Franciscanos Lugo

GA 765560 GOMEZ ROCHA, MATEO ESP 1 Franciscanos Lugo

AG 2014296 LEMA CAMPOS, DAVID ESP 0 Marineda Atletico

AG 765730 LEON NOVOA, ALVARO ESP 0 Marineda Atletico

GA 765334 LOPEZ LOPEZ, CARLOS ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2016800 LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 2014416 LOPEZ-TURNES RODRIGUEZ, ALEJANDRO ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 765486 LOURIDO LÓPEZ, PABLO ESP 1 S.G. Pontevedra

GA 765335 MARTÍNEZ LEDO, ADRIÁN CHUN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2016302 OLMOS LORDA, JUAN ESP 0 S.G. Pontevedra

GA 765330 OSORIO LOPEZ, PEDRO ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 767103 PARDAVILA PRIETO, MARTIN ESP 1 At Vila de Cangas

AG 767105 PASTORIZA GONZALEZ, LUIS MIGUEL ESP 1 At Vila de Cangas

AG 2015634 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas

GA 765550 RAMOS REY, ARTURO ESP 0 CA Millaraio

AG 764558 REAL BESTEIRO, SANTIAGO ESP 0 Franciscanos Lugo

GA 765551 RODRIGUEZ ABEL, HUGO ESP 0 CA Millaraio

AG 2015249 VAZQUEZ ZABALIA, FRANCISCO ESP 1 Marineda Atletico

GA 765417 VIEIRO PEREZ, ROBERTO ESP 1 CA Millaraio

AG 2014506 VILA VAZQUEZ, NOEL ESP 1 Marineda Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 25:59.08 GA 765417 VIEIRO PEREZ, ROBERTO ESP 1 CA Millaraio 25/04/2015 FERROL 255908 255908

AG 764563 LASTRA FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 1 Franciscanos Lugo

GA 765460 NOVAS BARRAL, ALEX ESP 1 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.41 GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Atletismo Cuntis 29/03/2015 VIGO 1241 1241

 13.20 GA 765578 CAMARA , ADIARATOU MLI 0 Lucus Caixa Rural Galega 25/04/2015 FERROL 1320 1320

 13.34 GA 765115 GONÇALVES PIÑEIRO, SHEILA ESP 0 Ourense Atletismo 18/04/2015 LUGO 1320 1334

 13.39 GA 765187 DE PAZ VIDAL, ANDREA ESP 0 CimansCoruña Comarca 18/04/2015 LUGO 1305 1339

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

100m FEM. AL_CF

4x100m MASC. AL_CM

4x300m MASC. AL_CM



 13.86 AG 767169 IGLESIAS SÁNCHEZ, ALBA ESP 0 Atletica a Silva 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1386 1386

 13.86 AG 766096 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 CA Millaraio 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1386 1386

 13.91 GA 765508 PÉREZ FERNÁNDEZ, ANDREA ESP 0 Comesaña Sporting Club 02/05/2015 VIGO 1391 1391

 13.96 AG 9613 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 01/05/2015 FERROL 1396 1396

 14.02 AG 767827 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 Viguesa de atletismo 02/05/2015 VIGO 1399 1402

 14.03 AG 2015069 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANA ESP 1 Franciscanos Lugo 19/04/2015 LUGO 1403 1403

 14.16 AG 2016351 ALVAREZ CASTEDO, CARLA KALKIDAN ESP 1 Universidad Santiago 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1416 1416

 14.48 AG 121207 SANTOS GIL, PAULA ESP 0 At Vila de Cangas 10/05/2015 VIGO 1448 1448

 14.52 AG 765866 POSE CASTRO, ALBA ESP 0 Marineda Atletico 18/04/2015 FERROL 1422 1452

 14.59 AG 765903 HERAS JUSTO, LUCÍA ESP 0 Club Atletismo Naron 01/05/2015 FERROL 1459 1459

AG 2015451 FERNÁNDEZ LÓPEZ, CLAUDIA ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 127921 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.34 GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Atletismo Cuntis 07/03/2015 FERROL 4134 4134

 00:45.46 GA 765296 CASTRO VELA, MANUELA ESP 1 Club Atletismo Naron 23/01/2015 LA CORUÑA 4546 4546

 00:45.88 GA 765582 PÉREZ PITA, ANDREA ESP 1 Viguesa de atletismo 07/02/2015 OURENSE 4588 4588

 00:45.92 AG 765186 FONTICOBA SUEIRAS, PAULA ESP 0 CimansCoruña Comarca 18/04/2015 FERROL 4592 4592

 00:46.97 GA 764807 TELLA GRANDA, CARLOTA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 08/05/2015 A CORUÑA 4576 4697

 00:47.07 AG 2015069 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, ANA ESP 1 Franciscanos Lugo 19/04/2015 LUGO 4707 4707

 00:47.21 AG 768347 CRIADO NOGUEIRA, SARA ESP 0 Riazor Coruña 18/04/2015 FERROL 4721 4721

 00:47.84 AG 765870 GARCIA FUENTES, SARA MARIA ESP 0 Marineda Atletico 18/04/2015 FERROL 4784 4784

 00:54.20 AG 2014697 RODRIGUEZ COSTAS, CLAUDIA ESP 1 Comesaña Sporting Club 04/01/2015 VIGO 5420 5420

 00:55.02 AG 2014032 RIAL RODRÍGUEZ, SONIA ESP 1 Atletica a Silva 09/05/2015 A POBRA 5502 5502

AG 764557 CORTIZO CABADA, ANA ESP 0 Universidad Santiago

GA 765533 GUZMAN VAZQUEZ, LUCIA ESP 0 Ourense Atletismo

AG 764888 HERNANDO MARTINEZ, MARIA ESP 0 CA Millaraio

AG 765244 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 769711 MÉNDEZ FERNÁNDEZ , RAQUEL ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega (CP Maristas Lugo)

AG 768233 RODRIGUEZ TEIJEIRO, IRIA ESP 0 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.82 GA 765342 SICRE MASIDE, LUCÍA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 01/05/2015 FERROL 14082 14082

 01:45.31 GA 765579 LOPEZ LOPEZ, SARA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 19/04/2015 LUGO 14531 14531

 01:49.49 AG 2015146 CEDRÓN PENA, ADRIANA ESP 1 Franciscanos Lugo 19/04/2015 LUGO 14949 14949

 01:52.34 GA 765534 VAZQUEZ GARCIA DE BUCIÑOS, ISLA ESP 0 Ourense Atletismo 11/04/2015 MONTERREI - OURENSE 15234 15234

 01:59.92 AG 764888 HERNANDO MARTINEZ, MARIA ESP 0 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 15422 15992

AG 764871 DOCAMPO VARELA, ALEJANDRA ESP 0 Marineda Atletico 21228

AG 2016865 FAHMI ABOUFARIS, KAOUTAR ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 769859 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron

AG 768185 GARCÍA CAL, Mª SOL ESP 0 Riazor Coruña 15215

AG 2016359 GONZALEZ LOPEZ, PAULA ESP 1 Universidad Santiago

AG 766241 HERNANDEZ ESPIÑO, SIDNNEY ESP 0 Atletismo Cuntis 20154

AG 769237 OTERO BELLO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 2014032 RIAL RODRÍGUEZ, SONIA ESP 1 Atletica a Silva

AG 2015785 RODRIGUEZ TEIJEIRO, MARIA ESP 1 At Vila de Cangas

AG 765180 SEXTO PEREZ, MARIA ESP 0 CimansCoruña Comarca 15496

GA 765387 VASCONCELLOS COSTA, SABELA ESP 1 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:09.78 GA 765556 LÓPEZ LÓPEZ, LUCÍA ESP 1 Franciscanos Lugo 30/01/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 30978 30978

 03:13.10 GA 765336 MALDONADO ORDOÑEZ, CARMEN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 07/03/2015 FERROL 31310 31310

 03:23.61 GA 765236 MERA GONZÁLEZ, IRENE ESP 0 Club Atletismo Naron 18/04/2015 FERROL 32361 32361

 03:25.01 AG 768816 ANSEDE MORENO, CARLOTA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 18/04/2015 LUGO 32501 32501

 03:25.07 AG 766382 ARDAO ALONSO, ADELA ESP 1 S.G. Pontevedra 03/05/2015 CANGAS 32507 32507

 03:39.44 GA 765035 RAMIREZ CARBALLO, NOA ESP 0 Atletismo Cuntis 03/05/2015 CANGAS 32625 33944

 03:45.63 GA 765386 MUÑIZ MARTINEZ, ALBA ESP 1 Comesaña Sporting Club 11/01/2015 VIGO 33622 34563

 03:55.13 AG 764836 CHAS VILLAVERDE, LUCIA ESP 0 Marineda Atletico 18/04/2015 FERROL 35513 35513

AG 2016257 CALVO BARRIO, BLANCA ESP 1 Riazor Coruña

AG 765169 DOMINGUEZ BARBEITO, ANYI ESP 1 CimansCoruña Comarca

AG 2016301 ENCISA GONZALEZ, ANTIA ESP 0 CA Millaraio

AG 2015786 FRAMIL DE AMORIN, ISAURA ESP 1 At Vila de Cangas

AG 765282 MÍGUEZ PAIS, SARA ESP 1 Atletica a Silva 41461

GA 765535 NOVOA CABRERA, MARIA ESP 1 Ourense Atletismo 33476

AG 2016390 PANTIN CARRO, ELENA ESP 0 Universidad Santiago

AG 2014716 VÁZQUEZ OZORES, INÉS ESP 1 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 06:01.15 AG 769474 CASTRO-GIL LOPEZ, PAULA MARIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 09/05/2015 LUGO 60115 60115

 06:06.52 GA 765021 CARDESÍN CORTEGOSO, LUCÍA ESP 0 S.G. Pontevedra 29/03/2015 VIGO 60652 60652

 06:22.27 GA 765511 IGLESIAS CARREIRA, SOFÍA ESP 1 Comesaña Sporting Club 29/03/2015 VIGO 62227 62227

 06:26.87 AG 764250 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 Viguesa de atletismo 29/03/2015 VIGO 62687 62687

 06:30.15 AG 766457 PEREZ MARTINEZ, CRISTINA ESP 1 CA Millaraio 29/03/2015 VIGO 63015 63015

 06:32.27 AG 2015067 MANSO PEDROSA GARCÍA, LUISA ESP 1 Franciscanos Lugo 09/05/2015 LUGO 63227 63227

AG 765222 GONZALEZ TABOADA, MARTA ESP 0 Club Atletismo Naron 74363

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m Obst. FEM._CF

300m FEM. AL _CF



AG 769575 MARTÍNEZ-REBOREDO LAMELA, PALOMA ESP 1 Universidad Santiago

AG 768691 MIRA VALES, ALEXANDRA ESP 0 Riazor Coruña

GA 765222 PÉREZ ALONSO, ARANTXA ESP 0 Ourense Atletismo

GA 765461 RIVAS IGLESIAS, IRIA ESP 1 Atletismo Cuntis

GA 765343 TOJEIRO FERREIROA, MIRIAM ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2015476 TRILLO QUINTELA, CORAL ESP 0 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:10.18 GA 765510 PÉREZ BOENTE, MARÍA ESP 0 Comesaña Sporting Club 19/04/2015 VIGO 111018 111018

 11:47.18 GA 765215 VIDAL SOLIÑO, ALBA ESP 0 At Vila de Cangas 25/04/2015 FERROL 113758 114718

 12:08.97 O 7563 CALVIN URIZ, PAULA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 09/05/2015 LUGO 120897 120897

 12:49.44 AG 767472 SOUTO VIEITES, LUCÍA ESP 0 Atletica a Silva 09/05/2015 A POBRA 124944 124944

 14:13.25 AG 2015773 LOPEZ MARTINEZ, NASIFA ESP 0 Club Atletismo Naron 25/04/2015 FERROL 141325 141325

AG 2015530 BARROS CALDAS, CELESTE ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 768439 CAIÑO PONTE, MARIA ESP 1 CA Millaraio

AG 2016258 CALVO RODRÍGUEZ, LAURA ESP 1 Riazor Coruña

GA 764805 COSTOYA MANEIROS, MARIA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 765733 COTELO GARCIA, ELENA ESP 0 Marineda Atletico

AG 768589 DE MONTIS CLEMENTE, PAOLA ESP 1 S.G. Pontevedra 124763

AG 767823 FARIÑAS RODRIGUEZ, MARIA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 2015296 FERNANDEZ CASTRO, CARLOTA ESP 1 Franciscanos Lugo

AG 2016246 FERRÁN FRAGA, MARIAM ESP 0 Universidad Santiago

GA 765304 MANSO HERAS, ITZÍAR ESP 1 Ourense Atletismo

AG 769862 YAÑEZ FERREIRO, AIDA ESP 0 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.88 GA 765566 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 Viguesa de atletismo 10/05/2015 VIGO 1588 1588

 16.27 GA 764806 DE DIEGO MILLARENGO, SILVIA DORILA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 08/05/2015 A CORUÑA 1627 1627

 16.65 AG 768839 FERRER DOPORTO, LUCÍA ESP 0 S.G. Pontevedra 19/04/2015 VIGO 1665 1665

 18.03 AG 765284 GARCÍA VIEIRAS, NURIA ESP 1 Atletica a Silva 18/04/2015 LUGO 1803 1803

 18.33 AG 2015785 RODRIGUEZ TEIJEIRO, MARIA ESP 1 At Vila de Cangas 10/05/2015 VIGO 1833 1833

 18.98 AG 768807 VAZQUEZ VAZQUEZ, CRISTINA ESP 0 Marineda Atletico 08/05/2015 A CORUÑA 1898 1898

AG 2015146 CEDRÓN PENA, ADRIANA ESP 1 Franciscanos Lugo

AG 2014712 CELADA DÍAZ, ANDREA ESP 1 Comesaña Sporting Club

AG 2015438 DE LA IGLESIA PUENTE, CRISTINA ESP 0 CimansCoruña Comarca

AG 2015844 GOMEZ GONZALEZ, FLOR ESP 0 Ourense Atletismo

AG 127921 GOMEZ IGLESIAS, MARIA ESP 1 Riazor Coruña

AG 765903 HERAS JUSTO, LUCÍA ESP 0 Club Atletismo Naron

AG 766241 HERNANDEZ ESPIÑO, SIDNNEY ESP 0 Atletismo Cuntis 2161

AG 766633 MILLAN MAGARIÑOS, ELENA ESP 1 Universidad Santiago

AG 769130 NOYA SUAREZ, MARIA ESP 0 CA Millaraio

AG 2015202 TEIJEIRO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega (CP Maristas Lugo)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:48.26 GA 764806 DE DIEGO MILLARENGO, SILVIA DORILA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 18/04/2015 FERROL 4826 4826

 00:50.46 GA 765296 CASTRO VELA, MANUELA ESP 1 Club Atletismo Naron 29/03/2015 VIGO 5046 5046

 00:52.85 GA 765481 VAZQUEZ-SANLUIS RODRIGUEZ, NOA ESP 1 Universidad Santiago 29/03/2015 VIGO 5285 5285

 00:54.09 AG 765303 PRIETO ARTIME, LAURA ESP 1 S.G. Pontevedra 29/03/2015 VIGO 5409 5409

 00:55.88 AG 764869 VAZQUEZ LOPEZ , ALEJANDRA ESP 0 Marineda Atletico 18/04/2015 FERROL 5588 5588

 00:56.23 AG 2016206 SÁNCHEZ PEREIRA, MIRANDA ESP 1 Riazor Coruña 18/04/2015 FERROL 5623 5623

 00:57.61 AG 764252 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, ANA ESP 1 Viguesa de atletismo 02/05/2015 VIGO 5761 5761

 00:58.36 AG 769824 IGLESIAS MIGUEZ, ALICIA ESP 0 CA Millaraio 02/05/2015 VIGO 5836 5836

 01:02.53 AG 766266 MACIÑEIRAS PÉREZ, MARÍA ESP 0 Franciscanos Lugo 19/04/2015 LUGO 10253 10253

AG 2014110 ALVAREZ ESCUDERO, LUA ESP 1 Ourense Atletismo

GA 765102 CARNOTA RAMOS, SABELA ESP 1 CimansCoruña Comarca

AG 2014712 CELADA DÍAZ, ANDREA ESP 1 Comesaña Sporting Club

GA 765119 FERREIROS FERNANDEZ, SILVIA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

AG 767169 IGLESIAS SÁNCHEZ, ALBA ESP 0 Atletica a Silva 5044

GA 765461 RIVAS IGLESIAS, IRIA ESP 1 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,45 AG 765644 RUVIRA RODRÍGUEZ, CARMEN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 25/04/2015 FERROL 145 145

 1,43 GA 765035 RAMIREZ CARBALLO, NOA ESP 0 Atletismo Cuntis 03/05/2015 CANGAS 150 143

 1,43 AG 2014610 LÓPEZ ÁLVAREZ, NAVIA ESP 0 Universidad Santiago 11/04/2015 LA CORUÑA 143 143

 1,40 AG 136645 CUESTA PEREIRO, LAURA ESP 1 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 140 140

 1,40 AG 765112 CAMPO SANMARTÍN, ALESANDRA ESP 1 S.G. Pontevedra 03/05/2015 CANGAS 140 140

 1,36 AG 764265 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, MARINA ESP 0 Viguesa de atletismo 18/04/2015 VILLAGARCÍA DE AROSA 136 136

 1,35 AG 765273 BECERRA BERMUDEZ, IRIA ESP 0 Atletica a Silva 03/05/2015 CANGAS 135 135

 1,34 GA 765462 SUREDA PARDO, UXIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 19/04/2015 LUGO 134 134

 1,30 AG 768233 RODRIGUEZ TEIJEIRO, IRIA ESP 0 At Vila de Cangas 03/05/2015 CANGAS 130 130

 1,30 GA 765236 MERA GONZÁLEZ, IRENE ESP 0 Club Atletismo Naron 25/04/2015 FERROL 130 130

 1,29 AG 765874 ALVAREZ DIAZ, DESIREE ESP 0 Marineda Atletico 18/04/2015 FERROL 129 129

 1,25 GA 765511 IGLESIAS CARREIRA, SOFÍA ESP 1 Comesaña Sporting Club 19/04/2015 VIGO 125 125

 1,25 AG 2016260 GONZÁLEZ CARREIRA, VICTORIA ESP 0 Riazor Coruña 18/04/2015 FERROL 125 125

GA 765115 GONÇALVES PIÑEIRO, SHEILA ESP 0 Ourense Atletismo

Altura FEM. AL_CF

3.000m FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



AG 2015067 MANSO PEDROSA GARCÍA, LUISA ESP 1 Franciscanos Lugo

GA 765432 VIÑAS BARCIELA, NOA ESP 1 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,30 GA 765341 GÓMEZ FOJO, ICÍA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 09/05/2015 A MALATA - FERROL 230 230

 2,20 GA 765235 LAGO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 0 Club Atletismo Naron 25/04/2015 FERROL 222 220

 2,20 AG 764269 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 Viguesa de atletismo 10/05/2015 VIGO 220 220

 1,90 AG 767803 FANDIÑO RODRIGUEZ, ANA ESP 0 At Vila de Cangas 10/05/2015 VIGO 190 190

AG 2016829 BARRAL AVALOS, JULIA ESP 1 Riazor Coruña

AG 765273 BECERRA BERMUDEZ, IRIA ESP 0 Atletica a Silva 190

AG 765188 CAAMAÃ±O FIGUEIRAS, ANTIA ESP 0 CimansCoruña Comarca

GA 765119 FERREIROS FERNANDEZ, SILVIA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2014951 FERRER DOPORTO, AMALIA ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 128286 LOIS SANDA, NOA ESP 1 Marineda Atletico

AG 2015521 RODRÍGUEZ VILLAVERDE, CARMEN ESP 1 Universidad Santiago

AG 136677 SANCHEZ PARDO, NATALIA ESP 0 CA Millaraio

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,45 GA 765564 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 Viguesa de atletismo 19/04/2015 VIGO 545 545

 4,83 GA 765578 CAMARA , ADIARATOU MLI 0 Lucus Caixa Rural Galega 18/04/2015 LUGO 483 483

 4,80 GA 765202 AMOEDO PORTABALES, SARAY ESP 0 At Vila de Cangas 19/04/2015 VIGO 480 480

 4,67 GA 765430 FERNANDEZ FONTAN, MARIA ESP 1 CimansCoruña Comarca 18/04/2015 LUGO 467 467

 4,47 AG 765870 GARCIA FUENTES, SARA MARIA ESP 0 Marineda Atletico 08/05/2015 LA CORUÑA 405

 4,24 AG 765244 JIMENEZ DEZA, MARIA ESP 1 S.G. Pontevedra 29/03/2015 VIGO 424 424

 4,20 AG 769130 NOYA SUAREZ, MARIA ESP 0 CA Millaraio 11/01/2015 VIGO 420 420

 3,67 AG 2015530 BARROS CALDAS, CELESTE ESP 1 Atletismo Cuntis 03/05/2015 CANGAS 367 367

 3,44 AG 767472 SOUTO VIEITES, LUCÍA ESP 0 Atletica a Silva 18/04/2015 LUGO 354 344

AG 764514 FEIJOO GONZALEZ, LAURA ESP 0 Ourense Atletismo 384

AG 2014610 LÓPEZ ÁLVAREZ, NAVIA ESP 0 Universidad Santiago

GA 765556 LÓPEZ LÓPEZ, LUCÍA ESP 1 Franciscanos Lugo

GA 765508 PÉREZ FERNÁNDEZ, ANDREA ESP 0 Comesaña Sporting Club

AG 2016845 SAIZ BRIONES, IRENE ESP 1 Riazor Coruña

GA 765580 VIZOSO GARCÍA, CLARA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,83 GA 765202 AMOEDO PORTABALES, SARAY ESP 0 At Vila de Cangas 11/01/2015 VIGO 1098 1083

 9,85 AG 764039 FERNÁNDEZ MOREIRA, AINHOA ESP 1 Viguesa de atletismo 02/05/2015 VIGO 985 985

 9,61 GA 765431 IGLESIAS AMADO, ANA ESP 0 CimansCoruña Comarca 23/01/2015 LA CORUÑA 961 961

 9,44 GA 765580 VIZOSO GARCÍA, CLARA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 07/03/2015 FERROL 944 944

 9,15 AG 769481 MARTÍN TREBOLLE, EVA ESP 1 Universidad Santiago 23/01/2015 LA CORUÑA 915 915

 9,15 GA 765235 LAGO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 0 Club Atletismo Naron 01/05/2015 FERROL 929 915

 9,14 AG 769711 MÉNDEZ FERNÁNDEZ , RAQUEL ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega (CP Maristas Lugo) 23/01/2015 LA CORUÑA 914 914

 8,75 AG 136645 CUESTA PEREIRO, LAURA ESP 1 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 875 875

 8,75 AG 765874 ALVAREZ DIAZ, DESIREE ESP 0 Marineda Atletico 01/05/2015 FERROL 875 875

 8,26 AG 765101 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra 02/05/2015 VIGO 826 826

GA 765539 FERNÁNDEZ BUSTILLO, CATUXA ESP 1 Ourense Atletismo

AG 765284 GARCÍA VIEIRAS, NURIA ESP 1 Atletica a Silva

AG 129088 IRIMIA LÓPEZ, CARLOTA ESP 0 Franciscanos Lugo 865

AG 130532 PAZ POUSA, LAURA ESP 1 Comesaña Sporting Club

AG 770003 RIOS IBAÑEZ, ANDREA ESP 0 Atletismo Cuntis

AG 765002 VARELA PAZO, SUSANA ESP 1 Riazor Coruña

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,10 GA 765565 PEREZ VAZQUEZ, MAR ESP 0 Viguesa de atletismo 10/05/2015 VIGO 1110 1110

 8,24 AG 2015635 GUIMERANS CORDEIRO, ALBA ESP 1 At Vila de Cangas 04/01/2015 VIGO 824 824

 7,77 AG 2014696 FERNÁNDEZ IGLESIAS, MARTA ESP 1 Comesaña Sporting Club 19/04/2015 VIGO 777 777

 7,47 AG 769859 FERNANDEZ GUEDE, EVELYN ESP 1 Club Atletismo Naron 23/01/2015 LA CORUÑA 747 747

 6,98 AG 764853 REGO DIAZ, CRISTINA ESP 1 Marineda Atletico 23/01/2015 LA CORUÑA 698 698

 6,61 AG 764876 QUINTANS LOPEZ, CONSUELO ESP 0 CA Millaraio 07/03/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 686 661

 6,44 AG 768397 LÓPEZ PÉREZ, ELENA ESP 0 Riazor Coruña 23/01/2015 LA CORUÑA 663 644

 5,30 AG 2016028 GONZALEZ MENDEZ, CLARA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 19/04/2015 LUGO 530 530

AG 765275 CASTRO LANDEIRA, ANDREA ESP 0 Atletica a Silva

AG 2016143 DUARTE SOUTO, UXIA ESP 1 Atletismo Cuntis

GA 765539 FERNÁNDEZ BUSTILLO, CATUXA ESP 1 Ourense Atletismo

AG 764584 GONZALEZ GONZALEZ, ANGELA ESP 1 Universidad Santiago

AG 129088 IRIMIA LÓPEZ, CARLOTA ESP 0 Franciscanos Lugo

GA 765338 MENDEZ BOUZA, LAURA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal 712

AG 2015455 MONTEAGUDO GARRIDO, ANDREA ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 2015459 MORAS GARCIA, SARA ESP 0 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 31,28 AG 764254 FREIRE GONZALEZ, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo 10/05/2015 VIGO 3128 3128

 24,13 AG 2014836 CARRERA CASTAÑO, ALICIA ESP 0 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 2413 2413

 22,27 AG 768821 VARELA GOMEZ, SARA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 22/03/2015 LUGO 2227 2227

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._CF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF



 18,83 AG 765285 NÚÑEZ RAMA, CLAUDIA ESP 0 Atletica a Silva 09/05/2015 A POBRA 1883 1883

 18,81 AG 121207 SANTOS GIL, PAULA ESP 0 At Vila de Cangas 10/05/2015 VIGO 1881 1881

 12,47 AG 130532 PAZ POUSA, LAURA ESP 1 Comesaña Sporting Club 02/05/2015 VIGO 1247 1247

 11,65 AG 766266 MACIÑEIRAS PÉREZ, MARÍA ESP 0 Franciscanos Lugo 22/03/2015 LUGO 1165 1165

AG 766383 AGRAEZ ARANGO, KRISBEL DAENI ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 769913 ARÉN LÓPEZ, MARÍA MELISSA ESP 1 Universidad Santiago

AG 765005 IGLESIA AMADO, RAQUEL ESP 1 Riazor Coruña 1672

AG 128286 LOIS SANDA, NOA ESP 1 Marineda Atletico 1410

GA 765339 MIGNOT TEIJEIRO, INÉS ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2016480 MOUAKKILI , JULIA ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 2015473 SEOANE ALVAREZ, CLARA ESP 1 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 33,90 AG 768821 VARELA GOMEZ, SARA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega 22/03/2015 LUGO 3390 3390

 25,34 AG 764264 GONZALEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 0 Viguesa de atletismo 29/03/2015 VIGO 2534 2534

 20,26 AG 2014696 FERNÁNDEZ IGLESIAS, MARTA ESP 1 Comesaña Sporting Club 29/03/2015 VIGO 2026 2026

 19,08 AG 2014836 CARRERA CASTAÑO, ALICIA ESP 0 CA Millaraio 09/05/2015 A POBRA 1908 1908

 15,93 AG 765285 NÚÑEZ RAMA, CLAUDIA ESP 0 Atletica a Silva 09/05/2015 A POBRA 1593 1593

AG 2015434 ADAVURI CABALLERO, CESIA ESP 0 CimansCoruña Comarca

AG 770005 BUGALLO GARCIA, IRIA ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 767898 CURROS CALVO, PAULA ESP 0 Marineda Atletico

AG 2016041 FILGUEIRA LOUREIRO, IRIA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 2015635 GUIMERANS CORDEIRO, ALBA ESP 1 At Vila de Cangas

AG 2015773 LOPEZ MARTINEZ, NASIFA ESP 0 Club Atletismo Naron

AG 2016804 LÓPEZ-KELLER FERNÁNDEZ, CAROLINA ESP 1 Riazor Coruña

GA 765339 MIGNOT TEIJEIRO, INÉS ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,85 AG 765275 CASTRO LANDEIRA, ANDREA ESP 0 Atletica a Silva 21/03/2015 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 3085 3085

 30,39 AG 2015669 ROMAN SANCHEZ, IVANNA CAROLINA ESP 0 Marineda Atletico 08/05/2015 A CORUÑA 3039 3039

 29,59 GA 765462 SUREDA PARDO, UXIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega 22/03/2015 LUGO 2959 2959

 28,53 AG 766096 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANDREA ESP 1 CA Millaraio 02/05/2015 VIGO 2853 2853

 22,55 AG 765109 BURES SOBRADO, MARTA ESP 1 S.G. Pontevedra 30/01/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 2255 2255

 19,81 AG 2015786 FRAMIL DE AMORIN, ISAURA ESP 1 At Vila de Cangas 02/05/2015 VIGO 1981 1981

 18,63 AG 764263 CARRERA PÉREZ, JUDIT ESP 0 Viguesa de atletismo 02/05/2015 VIGO 1863 1863

 15,70 AG 764513 SALGADO DIAZ, JIMENA ESP 0 Ourense Atletismo 11/04/2015 MONTERREI - OURENSE 1570 1570

 14,19 GA 765387 VASCONCELLOS COSTA, SABELA ESP 1 Comesaña Sporting Club 02/05/2015 VIGO 1419 1419

 12,49 AG 769913 ARÉN LÓPEZ, MARÍA MELISSA ESP 1 Universidad Santiago 30/01/2015 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1249 1249

AG 2015296 FERNANDEZ CASTRO, CARLOTA ESP 1 Franciscanos Lugo

AG 2015448 FUENTES FACAL, PAULA ESP 0 CimansCoruña Comarca

AG 2016844 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 0 Riazor Coruña

AG 765222 GONZALEZ TABOADA, MARTA ESP 0 Club Atletismo Naron

AG 2016480 MOUAKKILI , JULIA ESP 1 Atletismo Cuntis

GA 765343 TOJEIRO FERREIROA, MIRIAM ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 770005 BUGALLO GARCIA, IRIA ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 765109 BURES SOBRADO, MARTA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 768439 CAIÑO PONTE, MARIA ESP 1 CA Millaraio

AG 2016258 CALVO RODRÍGUEZ, LAURA ESP 1 Riazor Coruña

AG 764557 CORTIZO CABADA, ANA ESP 0 Universidad Santiago

GA 764805 COSTOYA MANEIROS, MARIA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 768347 CRIADO NOGUEIRA, SARA ESP 0 Riazor Coruña

GA 765187 DE PAZ VIDAL, ANDREA ESP 0 CimansCoruña Comarca

AG 2016143 DUARTE SOUTO, UXIA ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 2016871 FELIPEZ GARCIA, ICIA ESP 0 CA Millaraio

AG 2016731 FERNANDEZ BRION, NEREA ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 765430 FERNANDEZ FONTAN, MARIA ESP 1 CimansCoruña Comarca

AG 2015451 FERNÁNDEZ LÓPEZ, CLAUDIA ESP 0 S.G. Pontevedra

GA 765119 FERREIROS FERNANDEZ, SILVIA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

AG 768839 FERRER DOPORTO, LUCÍA ESP 0 S.G. Pontevedra

AG 765769 GAGO ALONSO, ANTIA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 764889 GARCIA VILLAVERDE, MARTA ESP 0 CA Millaraio

AG 765933 GIL POMBO, RAQUEL ESP 0 Marineda Atletico

GA 765341 GÓMEZ FOJO, ICÍA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 764584 GONZALEZ GONZALEZ, ANGELA ESP 1 Universidad Santiago

GA 765431 IGLESIAS AMADO, ANA ESP 0 CimansCoruña Comarca

AG 769824 IGLESIAS MIGUEZ, ALICIA ESP 0 CA Millaraio

AG 768243 LAGE VILLAR, MARTA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 9613 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2015452 LOPEZ PEREZ, SABELA ESP 0 CimansCoruña Comarca

AG 769481 MARTÍN TREBOLLE, EVA ESP 1 Universidad Santiago

AG 765442 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 Viguesa de atletismo

AG 766457 PEREZ MARTINEZ, CRISTINA ESP 1 CA Millaraio

AG 769857 POLO RODRÍGUEZ, ANDREA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega (CP Maristas Lugo)

AG 765866 POSE CASTRO, ALBA ESP 0 Marineda Atletico

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._CF

4x100m FEM. AL_CF



AG 2014439 REY SANCHEZ, ANTIA ESP 1 Marineda Atletico

AG 770003 RIOS IBAÑEZ, ANDREA ESP 0 Atletismo Cuntis

AG 767490 RODAL MARTINEZ, MONICA ESP 0 Marineda Atletico

AG 2015521 RODRÍGUEZ VILLAVERDE, CARMEN ESP 1 Universidad Santiago

AG 765644 RUVIRA RODRÍGUEZ, CARMEN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 2015202 TEIJEIRO RODRÍGUEZ, PAULA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega (CP Maristas Lugo)

AG 768591 TOURIÑO PARDO, MARÍA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 2016030 TREITAS IGLESIAS, ANA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega

AG 765002 VARELA PAZO, SUSANA ESP 1 Riazor Coruña

GA 765165 VILLAVERDE TOURIÑO, PAULA ESP 0 Atletismo Cuntis

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2016351 ALVAREZ CASTEDO, CARLA KALKIDAN ESP 1 Universidad Santiago

AG 768816 ANSEDE MORENO, CARLOTA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

AG 766382 ARDAO ALONSO, ADELA ESP 1 S.G. Pontevedra

O 7563 CALVIN URIZ, PAULA ESP 0 Lucus Caixa Rural Galega

AG 765112 CAMPO SANMARTÍN, ALESANDRA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 767178 CAMPOS ÁLVAREZ, CARLA ESP 1 Comesaña Sporting Club

GA 765021 CARDESÍN CORTEGOSO, LUCÍA ESP 0 S.G. Pontevedra

GA 765102 CARNOTA RAMOS, SABELA ESP 1 CimansCoruña Comarca

AG 765868 CARREGAL SOMME, MARIA ESP 0 Marineda Atletico

AG 768805 CARRODEGUAS RODRIGUEZ, ALBA ESP 1 Marineda Atletico

AG 769474 CASTRO-GIL LOPEZ, PAULA MARIA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega

AG 764251 CES ANDRES, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 2014714 CORREA GONZALEZ, PATRICIA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 2014715 DOMINGUEZ GARAYZABAL, JIMENA ESP 1 Viguesa de atletismo

AG 2016301 ENCISA GONZALEZ, ANTIA ESP 0 CA Millaraio

AG 2016871 FELIPEZ GARCIA, ICIA ESP 0 CA Millaraio

AG 765186 FONTICOBA SUEIRAS, PAULA ESP 0 CimansCoruña Comarca

AG 768185 GARCÍA CAL, Mª SOL ESP 0 Riazor Coruña

AG 764889 GARCIA VILLAVERDE, MARTA ESP 0 CA Millaraio

AG 767827 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 Viguesa de atletismo

GA 765579 LOPEZ LOPEZ, SARA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega

GA 765336 MALDONADO ORDOÑEZ, CARMEN ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 765338 MENDEZ BOUZA, LAURA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 766633 MILLAN MAGARIÑOS, ELENA ESP 1 Universidad Santiago

AG 768691 MIRA VALES, ALEXANDRA ESP 0 Riazor Coruña

GA 765386 MUÑIZ MARTINEZ, ALBA ESP 1 Comesaña Sporting Club

AG 2016390 PANTIN CARRO, ELENA ESP 0 Universidad Santiago

AG 764887 PARRA FERNANDEZ, LUCIA ESP 1 CA Millaraio

GA 765510 PÉREZ BOENTE, MARÍA ESP 0 Comesaña Sporting Club

AG 765303 PRIETO ARTIME, LAURA ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 2014439 REY SANCHEZ, ANTIA ESP 1 Marineda Atletico

AG 2014697 RODRIGUEZ COSTAS, CLAUDIA ESP 1 Comesaña Sporting Club

AG 136677 SANCHEZ PARDO, NATALIA ESP 0 CA Millaraio

AG 765180 SEXTO PEREZ, MARIA ESP 0 CimansCoruña Comarca

GA 765342 SICRE MASIDE, LUCÍA ESP 1 Ria Ferrol-C. Arenal

GA 764807 TELLA GRANDA, CARLOTA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal

AG 768807 VAZQUEZ VAZQUEZ, CRISTINA ESP 0 Marineda Atletico

GA 765481 VAZQUEZ-SANLUIS RODRIGUEZ, NOA ESP 1 Universidad Santiago

AG 769862 YAÑEZ FERREIRO, AIDA ESP 0 CimansCoruña Comarca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17:09.36 GA 765165 VILLAVERDE TOURIÑO, PAULA ESP 0 Atletismo Cuntis 29/11/2014 LA CORUÑA 170936 170936

AG 2015144 ABELLEIRA PEREIRA, PAULA ESP 1 Franciscanos Lugo

AG 2014022 CARRECEDO PRADO, YAIZA ESP 1 Lucus Caixa Rural Galega

AG 767803 FANDIÑO RODRIGUEZ, ANA ESP 0 At Vila de Cangas

GA 765110 FERNANDEZ CASABELLA, SELAMANT ESP 0 CimansCoruña Comarca

AG 769282 FERNÁNDEZ GARCÍA, PILAR ESP 1 S.G. Pontevedra

AG 2014717 LORENZO DOPAZO, ALEIDA ESP 0 Viguesa de atletismo

AG 765282 MÍGUEZ PAIS, SARA ESP 1 Atletica a Silva

AG 2014699 MÍGUEZ VILA, GABRIELA ESP 1 Comesaña Sporting Club

AG 764887 PARRA FERNANDEZ, LUCIA ESP 1 CA Millaraio 221050

AG 764513 SALGADO DIAZ, JIMENA ESP 0 Ourense Atletismo

4x300m FEM. AL_CF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


